[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 187

Дата принятия 26 апреля 2011 г.
	Об отмене решения Березниковской городской Думы от 27.06.2006 № 158 «Об утверждении положения «О порядке создания, управления, реорганизации, ликвидации муниципальных учреждений»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Березники в соответствие с подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Отменить решение Березниковской городской Думы              от 27.06.2006 № 158 «Об утверждении положения «О порядке создания, управления, реорганизации, ликвидации муниципальных учреждений».

2. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию городской Думы (Вылеток И.Б.).
Глава города                                                                         С.П.Дьяков